domiciliato per la carica presso la sede sociale di cui in appresso, cittadino
italiano, il quale interviene al presente atto quale Consigliere della

SOCIETA' INCORPORANTE
"GPI S.P.A."

con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale deliberato
Euro 8.781.830,00 (ottomilionisettecentottantunomilaottocentotrenta
virgola zero zero), Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro delle
Imprese di Trento 01944260221, Società italiana, costituita in Italia, giusta
delega attribuita dal Consiglio di Amministrazione della Società in occasione
della delibera di fusione a mio rogito di data 10 aprile 2020 rep.

[...]

con domicilio per la carica presso la sede Sociale, nella sua qualità di
Presidente del Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante della

SOCIETA' INCORPORATA
"BUSINESS PROCESS ENGINEERING S.R.L." con unico socio

con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro
222.222,00 (duecentoventiduemiladuecentoventidue virgola zero zero)
interamente versato, Codice Fiscale e numero d'iscrizione al Registro delle
Imprese di Trento 01886540226, Società italiana, costituita in Italia, giusta
delega attribuita dall'assemblea della Società in occasione della delibera di

[...]

Le spese del presente atto e dipendenti sono a carico della Società
incorporante.

ART. 8
Ai fini fiscali il presente atto è soggetto ad imposta fissa di registro.

ART. 9
Ai fini dell'iscrizione a repertorio l'ammontare del capitale sociale comprese
le riserve della Società incorporata ammonta ad Euro 367.947,00
(trecentosessantasettemilanovecentoquarantasette virgola zero zero).
Il presente atto, parte scritto da persona di mia fiducia e parte da me
Notaio, su circa tre facciate di un  foglio è stato da me redatto e letto ai
comparenti che lo approvano e lo sottoscrivono con me Notaio essendo le
ore 10.30